## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

cap. 3. Exempla idem confirmant

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

I nob̄ subiō moriuntur, qui semper cogitant se morituros.  
ocia Hoc idem, quod ex SS. Patribus docuimus & addu- Sene.ep.12.  
ocia ximus, Gentiles cuiusdam authoritate confirmari  
rem posset.

Seneca ait: Sic formandus animus, tanquam ad ex-  
tremum ventum sit. Et omnis dies, velut ultimus, or-  
sus est in diuinas. Rationem subiungit: Quia venientem ne-  
cessariam mortem recipit, nisi qui ad illam diu se compo-  
nent suent. Idem alibi suggerit pro consilio: Meditare  
mortem; qui hoc facit, meitari libertatem iubet, qui mo-  
ritur id dicit, seruire dicit.

Celebris quoque illius Sapientissententia est, qui  
postulatus in morte, ut suis valdictionis loco reliqua-  
ret aliquid monitum, chartæ inscripsit duas litteras,  
item duo O, quibus significare voluit duos circulos à quo  
poteretur confundendos: Terra ad terram, spiritus ad spiri-  
tum, tempore corpus ad terram & animam ad Deum re-  
verti debere: & viriuq; memoriam semper retinendam.

Quia Capitu huic finem imponam eosilio à Christo da-  
to S. Therese, & per ipsam Sororibus suis: Ut singuli die-  
bui, tam fistulus, quam ferialibus, vespere super sepulchrum  
propriam communem de propria Morte cogitaret. Eandem  
veritatem demonstremus exemplis.

Idem ep.16:

S. Therese:

## Exempla.

## Caput III.

Primum de S. Sylvestro Congregationis Sylvestrino: S. Antonini  
Fundatore referunt, quod, cum adhuc esset iu- in Histor.  
venis, viso homine mortuo compunctus omnino rali in  
vanitatem mundanam exardere cœperit odio, vt in hac  
vita se prouoperit verba: En ego sum, quod hic fuit, & breui ero.  
Si non quod hic est. Hoc que ductus motu deserit Mundum,  
Religionem ingressus sanctissimam dixit vitam.

Secundum. Refert Climacus cuiusdam Religiosi Climac.  
mercede celebrem casum, qui rescitatus omnes e cubiculo ditoi. grad.6.  
conserat, & per duodecim annos continuos nil aliud fecer-  
rat.